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DELTAGARLISTA

Efternamn | Férnamn Universitet e-post Foredr. |Middag
Linkdpings ; :
Anward Jan P jan.anward @liu.se Ja Ja
universitet
N Karlstads ; ; = ;
Asplund Stig Borje universitet stig-borje.asplund @edu.torsby.se Ja Nej
Beckmann Caroline Kar.Istadls pippibeckmann@hotmail.com Nej Ja
Universitet
Beckmann Christoffer Ka.rlstaffls pippibeckmann@hotmail.com Nej Ja
universitet
Bengtsson Karin Ka'rlstat# karin.bengtsson @kau.se Ja Ja
universitet
Bijvoet Ellen Stqckhglms ellen.bijvoet@biling.su.se Ja Ja
universitet
Bistk-Willén | Polly Linkdipings polwi@isv.liu.se Ta Nej
universitet
Bladini Kerstin Ka.rlstacl[s kerstin.bladini@kau.se Nej Ja
universitet
Broth Matthias Llr}kop{ngs mathias.broth@fraita.su.se Ja Ja
universitet
Dahlbick | Nils Linkipirigs ildaidaiinse To Ta
universitet
Echeverri Per Karlstaf.:ls Per.Echeverri@kau.se Ja Ja
universitet
Er.lg[.und Birgitta Stqckhglms Birgitta.Englund@tolk.su.se Ja Ja
Dimitrova universitet
Fraurud Kari SRl kan.fraurud@biling.su.se Ja Ja
universitet
Steckhoby .
Haiversitet J& I
. Karlstads ; ; ;
Granath Solveig L Solveig.Granath@kau.se Nej Nej
universitet
Hansson Kristina Lupds . kristina.hansson@med.]u.se Ja Ja
universitet
Hjalmarsson |Helen Ka'rlstat.:{s helen.hjalmarsson@kau.se Nej Nej
universitet




Efternamn | Foérnamn Universitet e-post Foredr. |Middag
%&Ji&t‘:son- Birgitta Er?iriit;(iitset Birgitta.Johansson-Hiden@kau.se Ja Ja
Johansson Annelie Erjgsetfs?tset annelie.johansson@kau.se Nej Nej
Linell Per {iﬂi}iﬁ;ﬁi Per.Linell@liu.se Ja Ja
Norén Nilklas Eﬂ&;ﬁ:g niklas.noren@liu.se Nej Ja
Nyroos Lina Elﬁiii?tet lina.nyroos@nordiska.uu.se Nej Ja
Olsson Margareta ﬁ;iseti(ii:et margareta.olsson@svenskakyrkan.se | Nej Ja
Ottesjd Cajsa Srit\ffr;ﬁi cajsa.ottesjo@sofi.se Ja Ja
Plejert Charlotta {‘;Siif;ﬂf: chapl@isk.liu.se Ja Nej
Renneberg | Kan gc;llict)ihmg-skolcn, kari.ronneberg@phs.no Nej Ja
Sandlund Erica ﬁ;if:s?:ct Erica.Sandlund @kau.se Ja Ja
Samuelsson | Christina 11_1‘;::1\::12:?&3: chrsa@inr.liu.se Ja Ja
Sbvesen  (Gunkild OB Gunhild Slvesen@ibibine Ne |je
Steensig Jakob J::ir‘}:;—;tet Linjs@hum.au.dk Ja Ja
Sundqvist Pia ﬁiriset;?:et pia.sundqvist@kau.se Ja Ja
Svennevig Jan E@a;ifltn, BI 1an.svennevig@bi.no Ja Ja
Siwe Filippa Esirifclsrsitct Filippa.sawe@msm.lu.se Ja Ja
Thysell Malin e Malin Thysell@kau.se N |
Tiselius Elisabeth IS_]tr?;:\lr{e}:":iltris e.tiselius@aiic.net Ja Ja
Aberg Annika E;it;f:ct Annika Aberg@kau.se Nej Ja
Ogqvist Jenny ir::;t fiéill-usnpiljr]fen jenny.ogvist@gmail.com Nej Ja




